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خراسان جنوبی 5۹ سال پیش           

در روزنامه

نصب تلفن طبس عملی میشود
روزنامه خراســان در شــماره 3419 بــه تاریخ 11 اردیبهشــت 1340در 
ــد  ــت امی ــورت گرف ــه ص ــا اقداماتیک ــت: ب ــه 6 آورده اس ــی در صفح مطلب
اســت نصــب تلفــن در طبــس عملــی گــردد، پیــرو خبــر قبلــی آقــای نعمتی 
نماینــده شــرکت تلفــن بــرای محــل تلفــن خانــه منزلــی را در حاشــیه 
خیابــان اصلــی شــهر طبــس خریــداری کــرد و طبــق قراردادیکــه ســپرده 
ــا  ــب ب ــردد مرات ــم گ ــات کار فراه ــر مقدم ــاه دیگ ــا یکم ــت ت ــرار اس ــده ق ش
حضــور آقایــان فرمانــدار، شــهردار صــورت مجلــس گردیــد و بــرای قیمــت 

ــد. ــوده ان ــر نم ــار نظ ــمی اظه ــان رس ــم کارشناس ــزل ه من

 مبتلایان کرونای انگلیسی به ۹ نفر افزایش یافت

بازار، گرم حضور مشتریان کرونا

رویداد

شنبه | ۹ اســفند 13۹۹ | 15 رجب 1442 | شماره 3500 

 بسمه تعالی

نظر به این که در اجرای ماده 23 اساسنامه هیئت فوتبال استان ها، مجمع عمومی هیئت فوتبال استان 
خراسان جنوبی به منظور انتخاب رئیس هیئت فوتبال استان در سال 1400 برگزار خواهد شد، لذا 
بدینوسیله از کلیه علاقمندان و داوطلبان )آقایان و بانوان( جهت کاندیداتوری ریاست هیئت با دارا 
 بودن شرایط ذیل دعوت بعمل می آید: جهت دریافت فرم ثبت نام و ارائه مدارک مورد نیاز از تاریخ
 09 / 12 / 1399لغایت 16 / 12 / 1399 به مدت 7 روز کاری از ساعت 8 صبح لغایت 14، به آدرس : 
کیلومتر 5 جاده زاهدان روبه روی ورزشگاه 15000نفری غدیر ساختمان هیئت فوتبال استان خراسان 

جنوبی مراجعه فرمایند.
1- تابعیت ایران و سکونت در مرکز استان 

2- التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران
3- عدم سوء پیشینه و محرومیت اجتماعی بر اساس تایید مراجع ذیصلاح قضایی

4- حداقل سن 35 حداکثر 70 سال تمام در زمان اعلام نامزدی
5- دارا بودن حداقل مدرک لیسانس یا معادل آن

6- دارا بودن حداقل 5 سال سابقه مدیریت )با ارائه مستندات(

تبصره بند6:مدیریت در بند مذکور شامل دو بخش دولتی وغیر دولتی به شرح ذیل می باشد 
)الف(در صورت دارا بودن عنوان مدیرکل، معاونین ایشان و ادارات مستقل زیرنظرمدیرکل رئیس سازمان 
مستقل در سیستم دولتی ، با ارائه حکم کارگزینی معتبر می باشد.)ب( در صورت دارا بودن عنوان مدیریت 
شرکت های عام وخاص محدود، میبایست معرفی نامه و یا تائیدیه به همراه زمان شروع و اختتام آن تنظیم 
و روزنامه ثبتی به پیوست مدارک ارسالی باشد. ) برای افرادی که حداقل چهار سال ریاست هیئت فوتبال 

استان را عهده دار بوده باشد این شرط لازم نیست(
7- سوابق مدیریت سایر هیئتهای ورزشی قابل قبول نمی باشد.

8- نامزد ریاست هیئت باید در هنگام ثبت نام شخصاً حاضر و نواب رئیس پیشنهادی خود را 
جهت احراز صلاحیت معرفی نمایند.

9- شرایط نامزد نائب رئیس هیئت و نائب رئیس امور بانوان، مدیران باشگاه های لیگ استان و 
روسای هیئت های فوتبال شهرستان ها به عنوان عضو هیئت رئیسه هیئت فوتبال استان 

الف: دارای حداقل 35 سال سن                                                         ب: حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم
ج: پنج سال سابقه مدیریت و عدم سوء پیشینه و محرومیت اجتماع و بررسی تایید مراجع ذیصلاح

10- فتوکپی شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، اصل و کپی آخرین مدرک تحصیلی دو سری
11- دو قطعه عکس 4 * 3

ترددها بعد از ساعت 21 در خیابان های مرکز  ●
استان با تعداد زیاد خودروها ادامه دارد و برخی 
از مردم همچنان در مغازه ها حضور دارند. آیا با 
این شیوه کنترل ترددها، می شود توقع داشت که 
سرایت کرونا کم شود؟ اگر قانونی وضع شده است 
باید در چنین شرایطی سخت گیری هم باشد تا 

در حق آن ها که رعایت می کنند، اجحاف نشود.
این روزها همچنان در سالن های بسته جلساتی  ●

برگزار می شود که طبق پروتکل های بهداشتی از 
مصادیق ممنوع است. در مقابل آن ستاد مقابله با 
کرونا در استان ورود به آرامستان ها را در حالی 

ممنوع کرده که این محیط باز است.  
چند شب پیش هنگام رفتن به سرکار توسط  ●

پلیس راهنمایی بیرجند 200 هزار تومان به 
دلیل تردد بعد از ساعت 21 جریمه شدم. هر چه به 
مامور مربوط گفتم که بی دلیل در خیابان نیستم 
قبول نکرد در حالی که در همان زمان خودروهای 
زیادی در خیابان ها حرکت می کردند. چرا پلیس 
در اعمال قانون تفاوت قائل می شود. اگر قرار 
به جریمه است همه را جریمه کنند در غیر این 
صورت بی عدالتی است که برای برخی ها قانون 

اجرا نشود!
از روزی که کرونا شیوع یافته است همه می  ●

دانند که از چین به جاهای دیگر رسیده است ، 
هیچ وقت نگفته اند کرونای چینی ولی حالا با 
جهشی که داشته و در کشور ما و در استان هم دیده 
شده است ، می گویند کرونای انگلیسی! کرونا در 
هر حالتش خطرناک است و جان همه را تهدید 
می کند پس آیا نیاز است نام کشوری را که از آن 
آمده است، بگوییم؟ آیا راه دیگری برای هشدار 
دادن درخصوص نوع جهش یافته آن وجود ندارد؟

سر  ● پشت  شرایطی  در  را  امسال  کارگران 
گذاشتند که در کنار تهدیدها و خساراتی که کرونا 
بر آن ها وارد کرد، بار سنگینی از گرانی خوراکی ها 
از جمله برنج، گوشت، حبوبات، میوه، روغن، قند 
و شکر و ... را به دوش کشیدند و خیلی ها نیز پیش 
خانواده هایشان شرمنده شدند. مسئولان دولت 
و مجلس که مدام دم از عدالت می زنند، لطف 
کنند و چاره ای اساسی برای معیشت کارگران 
بیندیشند و تفاوت حقوق ها را با دریافتی های 

خود ببینند.

5 میلیارد برای کاشت گیاهان دارویی

با اختصاص پنج میلیارد تومان تسهیلات، کشت 
گیاهان دارویی در خراسان جنوبی رونق بیشتری 
می گیرد.مدیرکل امور عشایر استان گفت: این 
اعتبار پیرو سفر هفته گذشته رئیس سازمان امور 
عشایر ایران به استان مصوب و ابلاغ شد. به گفته 
»عصمتی پور« این تسهیلات قرض الحسنه با سود 
4 درصد براساس توسعه کشت گیاهان دارویی، 
توسعه کاشت در اراضی شیب دار و صنایع دستی 

به متقاضیان عشایر استان پرداخت می شود. وی 
با بیان این که سقف تسهیلات با توجه به نوع زرع 
متفاوت است ،افزود: برای رفع دغدغه عشایر، این 
تسهیلات بدون نیاز به ضامن کارمند و به صورت 
زنجیره ای پرداخت می شود. همچنین از آغاز امسال 
۵00 میلیون تومان در حوزه  نیز یک میلیارد و 
کشت گیاهان دارویی، صنایع دستی و تشکل ها 

پرداخت شده است.

گلریزان 660  میلیونی 
زهرا قربانی- خیران به جشن گلریزان 660 میلیون 
تومان کمک کردند.دبیر اجرایی جشن گلریزان 99 
به خبرنگار ما گفت: در بیست و نهمین سال برگزاری 
و آخرین جشن قرن حاضر با وجود همه محدودیت 
با  اما  داشت،  وجود  مردم  حضور  برای  که  هایی 
احتساب کمک ادارات استانداری، کمیته امداد و 
آموزش و پرورش مبلغ 660 میلون تومان در جشن 

گلریزان جمع آوری شده است.به گفته »قمری«جمع 
آوری کمک ها طی هفته جاری همچنان ادامه دارد و 
شهروندان می توانند کمک خود را به شماره حساب 
های اعلام شده ،واریز کنند. وی افزود: قرار است 
کمک های جمع آوری شده در زمینه خرید لباس نو 

برای دانش آموزان کم برخوردار هزینه شود.

فعالیت 7 مرکز شبانه روزی سالمندان
استان  در  سالمندان  روزی  شبانه  مرکز  هفت 
خدمات توان بخشی و مراقبتی را به 133 سالمند 

ارائه می دهند.
این که دو مرکز  به  با اشاره   مدیرکل بهزیستی 
در بیرجند و یک مرکز در قاین از پدران سالمند 
نگهداری می کنند، به خدمات مراکز توان بخشی 
مراقبتی سالمندان در استان اشاره کرد و گفت: 
مرکز توان بخشی، مرکزی است که توسط فرد 
بهزیستی  از  مجوز  کسب  با  حقوقی  یا  حقیقی  

کشور تاسیس و مطابق دستورالعمل های سازمان 
به سالمندان واجد شرایط به طور شبانه روزی، 
خدمات توان بخشی مراقبتی ارائه می شود. »عرب 
نژاد« در خصوص یارانه این مراکز هم گفت: یارانه 
مراکز درجه یک، یک میلیون و 110 هزارتومان 
و درجه 2، یک میلیون و 10 هزار تومان است. او 
اعتبار اختصاص یافته ماهانه به مراکز شبانه روزی 
سالمندان را حدود یک میلیون و 300 هزار تومان 

برای هر سالمند اعلام کرد.

دلیل کمبود سیمان 
استان به صورت مقطعی مشمول قطع برق کارخانه 
های سیمان شده است که این موضوع زمینه ساز 
کمبود سیمان شد البته این مشکل در حال رفع 
شدن است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
گفت: از ماه ها قبل تأمین، خرید و حمل میوه مورد نیاز 
شب عید  به استان انجام و در سردخانه ذخیره شده 
است. به گفته »عابدی« با وجود مشکلات موجود در 

عرضه مرغ در کشور، تمهیداتی به عمل آمد تا مرغ 
با قیمت مصوب 20 هزار و 400 تومان در استان 
عرضه شود و قرار است عرضه مرغ تا  پایان سال و 
در تعطیلات نوروزی با همین قیمت ادامه یابد. وی 
افزود: امسال حدود 2 هزار و ۷0 تن روغن در استان 
توزیع شد و 1۵0 تن در حال  توزیع و حدود 300 تن 

نیز در حال حمل به استان است. 

خبر

بافت 111 تخته فرش

بانوان قالی باف زیر پوشش کمیته امداد استان 
در 11 ماه امسال 111 تخته فرش تولید و 22 
میلیارد ریال درآمد کسب کردند. معاون اشتغال 
و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
گفت: در این مدت  111 تخته فرش به متراژ هزار و 
446 مترمربع در قالب نائین، خشتی، ریزه ماهی، 
لچک ترنج و بته جقه بافته شد. »حسینی« با اشاره 
به این که سه هزار و 100 مددجوی زیر پوشش این 
نهاد در بافت فرش فعالیت دارند، افزود: 9۵ درصد 
فرش های تولیدی بانوان زیرنظر کمیته امداد 
صادر می شود و این بانوان بافنده در دو هزار و۵00 

کارگاه به بافت فرش مشغول هستند.

اولین برد فوتبالیست های 
بادامک 

اولین برد فوتبالیست های قاینات در مسابقات فوتبال 
لیگ دسته 3 کشور روز گذشته رقم خورد.به گزارش 
خبرنگار ما در هفته نهم لیگ دسته 3 فوتبال کشور تیم 
پیام بادامک قاینات در قاین به مصاف انتظار بجنورد 
رفت و توانست با نتیجه یک بر صفر پیروز میدان شود.  
ابوالفضل عبداللهی در نیمه نخست بازی این گل را 

برای نماینده استان به ثمر رساند.

جمعیت 418 هزار نفری 
مردان در استان

418 هزار نفر از جمعیت استان را مردان و404 
هزار نفر را بانوان تشکیل می دهند.مدیرکل ثبت 
احوال با بیان این که بیش از 102 هزار نفر در 
استان به نام علی یا القاب آن حضرت نام گذاری 
13هزار  11 ماه امسال  افزود: در  اند،  شده 
و634  ولادت در استان ثبت شد که از این تعداد 
حدود ۷00 نفر نام مبارک علی و ترکیبات آن را 
برای فرزندان خود برگزیدند. به گفته »مهرآور«  
بیشترین فراوانی نام در گروه پسران را در همین 
مدت به ترتیب ابوالفضل، امیرحسین، امیرعلی، 
حسین و محمد تشکیل می دهد. وی جمعیت 
خراسان جنوبی را 822 هزار نفر پیش بینی کرد.

هشدار به فروشندگان 
گونه های جانوری وحشی

مدیرکل محیط زیست استان گفت: با توجه به 
فرارسیدن روز های پایانی سال عده ای فرصت 
طلب و سودجو در کنار فروش ماهی قرمز، اقدام به 
عرضه و فروش غیرمجاز گونه های جانوری از جمله 
سمندر لرستانی، لاک پشت ، مار و برخی گونه های 
گیاهی مهاجم مانند سنبل آبی می کنند.»اکبری« 
افزود: با توجه به ممنوعیت قانونی نگهداری، 
حمل، عرضه، خرید ، فروش و صدور جانوران 
وحشی زنده یا کشته و ... در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف، ضمن توقیف حیوانات و رهاسازی 
آن ها در طبیعت با افراد خاطی بر اساس قوانین و 

مقررات به شدت برخورد می شود. 

گروه خبر- کرونا در حالی یک ساله شد که اعمال 
امسال،  زمستان  شروع  با  بیشتر  های  محدودیت 
کمی از میزان ابتلا و مرگ و میرها کم کرد اما شواهد 
و تغییر رنگ نقشه کرونایی استان و آبی ماندن فقط 
سه شهرستان نشان می  دهد،  این امتیاز مثبت با بی 
خیالی مردم، مسئولان و به ویژه ورود کرونای انگلیسی 
به کشور و خراسان جنوبی، زیر سوال رفته است. 
محدودیت تردد از ساعت 9 شب اعمال می شود و تردد، 
جریمه دارد و رفت و آمد به آرامستان ها هم تا پایان سال 
ممنوع شده است و ... ، ولی روند برخوردهای مردم و 
مسئولان چیز دیگری را نشان   می دهد. به گزارش 
خبرنگار ما، عصر پنج شنبه گذشته زیر بارش باران، در 
حالی آرامستان بیرجند، شاهد حضور جمعی از مردم 

بود که حضور در این مکان ممنوع بود.
 روز جمعه نیز با آفتابی شدن هوا، خودروهایی از صبح 
مهمان مزار شهدا شدند، این برنامه تا ظهر همچنان 
ادامه داشت، هر که هر گوشه ای می توانست ،پارک 
می کرد تا خود را به مزار امواتش برساند. هر چند 
تا  اصلی  های  خیابان  و  شهر   ، است  جمعه  نیمروز 
حدودی خلوت اما بازار نیمه تعطیل، در روز سرد پس 
از بارندگی گرم از رفت و آمد خریداران و فروشندگان 
است. ظهر جمعه، به جز برخی فروشندگان ثابت که 

در مغازه هایشان حضور  دارند ، جمع دست 
فروش ها نیز  گرم است  و روی بساطشان از 
پارچه، جوراب، کفش، روسری، پوشاک، 
گردو و... دیده  می شود   . مردم هم بیکار 
ننشسته اند و مانند قبل در مغازه ها و کنار 
بساطی ها شانه به شانه مشغول تماشا و 
خرید هستند. هر چند تعداد افرادی که در 
بازار ماسک ندارند انگشت شمار است اما 
فاصله اجتماعی همچنان بین مردم رعایت 
نمی شود. مردم مشغول خرید عید هستند 
و فروشندگان هم سعی می کنند در این 
شرایط کرونایی با فروش بیشتر، تلخی بازار 

شب عید سال گذشته را فراموش کنند.  
بـه گـزارش خبرنـگار ما بیشـتر شهرسـتان های اسـتان 
در وضعیـت زرد بـه سـر مـی برنـد اما مشـاهده مـواردی 
از کرونای انگلیسـی سـبب شـده اسـت تـا سـتاد مقابله 
بـا کرونـای اسـتان تصمیـم هـای جدیـدی در زمینـه 
کنتـرل شـیوع کرونـا بگیـرد. بـر ایـن اسـاس آمـوزش 

حضـوری و تعطیلـی مـدارس، دانشـگاه هـا، حوزه های 
علمیـه و مراکـز آموزشـی دولتـی و خصوصـی تـا پایـان 
سـال لغـو و همچنیـن ورود بـه آرامسـتان ها 
در تمـام نقـاط اسـتان تـا پایـان سـال ممنوع 
شـد. اعمال محدودیت ها و رعایـت ضوابط 
ویـژه در باشـگاه های تحـت نظـارت اداره 
اعمـال  و  پلمـب  جوانـان،  و  ورزش  کل 
واحد هـای  در  شـدید  محدودیت هـای 
صنفی مشـکوک بـه کرونای جهـش یافته از 

جملـه مصوبـات ایـن جلسـه بـود.

افزایش ابتلا به کرونای 
انگلیسی

بیرجنـد  پزشـکی  علـوم  دانشـگاه  رئیـس 
هـم دربـاره آخریـن جزئیـات شـیوع کرونـای انگلیسـی 
در اسـتان گفـت: 9 مـورد مبتـلا بـه کرونـای انگلیسـی 
در خراسـان جنوبـی شناسـایی شـده اسـت و احتمـال 
انتشـار ویـروس جهـش یافتـه در هـر جایـی از منطقـه 

وجـود دارد.
دکتـر »دهقانـی« افـزود: هفتـه گذشـته تسـت دو نفـر 

از افـرادی کـه مشـکوک بـه کرونـای انگلیسـی بودنـد، 
مثبت گـزارش شـد و بعـد از آن همـه اعضای خانـواده و 
آن هایی که در تمـاس نزدیک با این افـراد طی دو هفته 
گذشـته بودند، مـورد رصد قـرار گرفتنـد.وی افـزود: از 
اطرافیـان ایـن افـراد کـه مبتلا بـه ویـروس جهـش یافته 
یـا انگلیسـی بودنـد، تسـت انجـام شـد کـه تسـت هفـت 
نفر دیگـر از اطرافیـان آنان مثبت شـد و تسـت آن ها هم 

بـرای توالـی یابـی به انسـتیتوی پاسـتور ارسـال شـد.

شناسایی 33بیمار کرونایی در 2 روز
معـاون بهداشـتی دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجنـد 
نیـز بـا اشـاره بـه ایـن کـه در 48 سـاعت گذشـته هیـچ 
فوتـی کرونایی در اسـتان نداشـتیم و مجمـوع قربانیان 
نفـر   ۷۵4 همـان  جنوبـی  خراسـان  در  کرونایـی 
اسـت،گفت: طـی دو روز گذشـته 33 بیمـار کرونایـی 
دکتـر  گفتـه  بـه  شـد.  شناسـایی  اسـتان  در  جدیـد 
123 بیمـار تنفسـی در  »مهـدی زاده« هـم اکنـون 
بیمارسـتان های خراسـان جنوبی بسـتری کـه 2۵ نفر 
بـه کرونـا مبتـلا شـده انـد و چهـار نفـر از آنـان در بخـش 

مراقبـت هـای ویـژه بـه سـر مـی برنـد.

نماینده ولی فقیه در خطبه های نماز جمعه بیرجند:

انتخاب باید معیار داشته باشد
بررسـی ابعاد و شـخصیت حضرت علـی )ع(، انتخاب درسـت، مقاومـت در برابر 
مشـکلات منطقـه ای و بیـن المللـی از مهـم تریـن مباحثـی  بـود کـه روز گذشـته 
نماینده ولی فقیـه در اسـتان در خطبه های نمـاز جمعه بیرجند بـه آن پرداخت.
حجـت الاسـلام والمسـلمین »عبـادی« بـا اشـاره بـه ایـن کـه ریشـه بسـیاری از 
مشـکلاتی کـه در جامعـه داریـم و خیلی هـا گلایـه دارنـد و ایـن مـوارد درسـت 
اسـت، خودمان هسـتیم، گفـت: زمانی کـه قصد انتخـاب داریـم بایـد انتخاب ما 

معیـار داشـته باشـد.
امـام جمعـه بیرجنـد افـزود: وقتـی در انتخابـات بی توجهـی می کنیـم و انتخاب 
بـا معیـار، مشـورت و از روی عقـل نیسـت و از روی احساسـات انجـام می شـود 

متاسـفانه انجـام وظیفـه عقلانـی و بـا تقـوا، رعایـت نمی شـود.
وی بـا بیـان ایـن که مشـکلات جامعـه ناشـی از تفهیـم نشـدن اصـول دیـن  و 
سرنوشـت انسـان بـر عهـده خـود اوسـت ،افـزود: اگـر انسـان بی توجهی داشـته 
باشـد مقدماتـی را فراهـم می کنـد کـه براسـاس آن، جبـری وارد جریـان ظلـم 
می شـود و ما هـم گاهی به دسـت خودمـان وارد یـک جبر اجبـاری می شـویم. به 
گفته حجت الاسـلام »عبادی« بایـد قبل از ورود بـه جبر اجباری براسـاس معیار 
عقلـی و منطقی، مسـیر خـود را براسـاس اختیـار انتخاب کنیـم. وی با یـادآوری 
ایـن کـه بسـیاری از مشـکلاتی کـه در جامعـه داریـم، درسـت اسـت، ادامـه داد: 
انقـلاب کردیـم تـا خودمـان را از شـر اسـتعمار 200 سـاله نجـات دهیـم ولـی 
زمانی که قصـد انتخاب داریـم و بایـد انتخاب ما معیار داشـته باشـد، بی توجهی 

  . می کنیـم
وی همچنیـن بـا اشـاره بـه شـخصیت امـام علـی)ع( افـزود: امـام علـی )ع( یـک 
شـخص نیسـت بلکه یک جریان اسـت و جریان حق در برابر باطل و علـم در برابر 
جهـل بـه شـمار مـی رود بنابرایـن بایـد ویژگی هـای آن امـام همـام را در زندگـی 

فـردی و اجتماعـی پیـاده کنیـم.

یارانه خرید کتاب
    حسین قربانی - یارانه خرید کتاب های برگزیده به اعضای جام باشگاه های 

کتاب خوانی اختصاص یافت.
معاون امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی گفت: دفتر 
مطالعات و برنامه ریزی فرهنگی با هماهنگی پژوهشگران و مدرسان حوزه کتاب 
کودک و نوجوان، کتاب های برگزیده جشنواره های مختلف کشوری و همچنین 
کتاب های مناسب منتشر شده در سال های اخیر را انتخاب و آن ها را در چهار 
عنوان ویژه پیش از دبستان، سه سال اول دبستان،  سه سال دوم دبستان و دوره 
متوسطه اول منتشر کرده است. به گفته »رمضانی«  به اعضای جام  باشگاه های 
کتاب خوانی در صورت خرید کتاب از این فهرست، ۵0 درصد یارانه تا سقف 
800 هزار ریال و خرید از کتاب های کودک و نوجوان خارج از این فهرست 30 

درصد یارانه تعلق می گیرد.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 
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